COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE TIMBÓ

 ATA ANÁLISE DE DOCUMENTOS

CREDENCIAMENTO Nº. 03/2013 - FMS

INTERESSADA: ADRIANA DA SILVA PORTO

Às nove horas, do décimo dia, do mês de abril de dois mil e dezenove (10/04/2019), na sala de licitações
da Prefeitura de Timbó, reuniram-se os membros da Comissão de Licitações, designada pela Portaria nº.
1083 de 02/01/2019, para abertura do envelope de Habilitação/Credenciamento do processo licitatório nº.
03/2013 – FMS, apresentados em razão da prorrogação dos contratos de credenciamento.

A profissional ADRIANA DA SILVA PORTO (CPF nº 611.943.529-87) entregou tempestivamente a
documentação necessária à análise de credenciamento.

Da análise dos documentos recebidos, atendendo ao princípio da legalidade, impessoalidade, interesse
público, economicidade e vinculação ao instrumento convocatório, a Comissão decide pela habilitação da
profissional ADRIANA DA SILVA PORTO, para prestar serviços de confecção e fornecimento
personalizado de prótese odontológica, nos termos do Anexo I do Edital.

Nada mais havendo, a Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos Membros da Comissão.

Registre-se, publique-se, intimem-se.

LOURDES MOSER

Presidente

ANGELA PREUSS

Membro

DAVI  BERRI

Membro